회사소개서
L E D조명 /   바닥형보행신호등
JAE KANG Electric
모 델 명 규 격 물품식별번호
JK-WS300-D 300*100*60 24427774
< 바닥형 보행신호등 >
모 델 명 규 격 물품식별번호
JK-WS300-C 350*450*168 24427775
모 델 명 규 격 물품식별번호
JK-WS300-O 160*233*20 24427776
표출부
제어부
옵션보드
ᆞ교통제어기 호환성
(도로교통공단 기능검사 필증 획득)
ᆞ표출부 신뢰성(방수, 하중, 미끄럼 등)
(경찰청 표준지침 성능시험 적합)
ᆞ시인성과 눈부심을 고려한 최적의 설계
(표출부 청록색 시안(Cyan) 적용)
(고휘도 SMT LED 적용)
ᆞ고장발생시 제어가능
(과전류 노출, 교통신호 정보처리오류 등)
JAE KANG Electric    조달청 물품목록
모 델 명 규 격 물품식별번호
JK-S075032 75W 24316994
JK-S100042 100W 24014151
JK-S125052 125W 24316995
JK-S150062 150W 24014152
LED가로등기구
모 델 명 규 격 물품식별번호
JK-S050022 50W 24129000
LED보안등기구
모 델 명 규 격 물품식별번호
JK-T050021 50W 24014159
JK-T075031 75W 24014160
JK-T100041 100W 24014161
JK-T150061 150W 24014162
JK-T200081 200W 24014163
LED터널등기구
JAE KANG Electric    조달청 물품목록
JAE KANG Electric    조달청 물품목록
네트워크 기반의 무선전력